PAGE
2

	[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
14 мая 2016 года                                                                                                       № 21
г. Новосибирск

О возложении полномочий по приёму от лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новосибирской области
в департаменте по тарифам Новосибирской области, уведомлений
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей

В соответствии с пунктом 2 постановления Губернатора Новосибирской области от 06.05.2014 № 79 «О порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Новосибирской области, должности государственной гражданской службы Новосибирской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (с учетом изменений, внесенных постановлением Губернатора Новосибирской области от 17.12.2015 № 274) и в связи с организационно-штатными изменениями в департаменте по тарифам Новосибирской области (далее – департамент)
п р и к а з ы в а ю:
1. Определить отдел финансового, организационного и кадрового обеспечения департамента структурным подразделением, уполномоченным на:

прием от лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новосибирской области в департаменте, уведомлений о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей;
обеспечение хранения, принятия к бухгалтерскому учету, определения стоимости, включения в Реестр государственной собственности Новосибирской области указанного подарка и организацию оценки его стоимости для реализации (выкупа).
2. Назначить Доронину Екатерину Александровну, начальника отдела финансового, организационного и кадрового обеспечения – главного бухгалтера департамента, должностным лицом, ответственным за реализацию предусмотренных пунктом 1 настоящего приказа полномочий.
3. Признать утратившим силу приказ руководителя департамента по тарифам Новосибирской области от 14.05.2014 № 12 «О возложении полномочий по приёму от лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новосибирской области в департаменте по тарифам Новосибирской области, уведомлений о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, обеспечение хранения, принятия к бухгалтерскому учету, определения стоимости, включения в Реестр государственной собственности Новосибирской области, организацию оценки стоимости подарка для реализации (выкупа)».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель департамента                                                             Г.Р. Асмодьяров